
с 21 по 27 января 2019 г.

Цены указаны в рублях за единицу товара. Количество продукции ограничено. Все товары имеют необходимые сертификаты или декларации.  
Изображения товаров в каталоге могут незначительно отличаться от представленных в универсамах «Авоська». Предложение действительно в магазинах,  
указанных в каталоге. Торговая сеть «Авоська» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Каталог распространяется бесплатно.  
Скидки на товары не суммируются со скидками по любым другим купонам, дисконтным картам, промоакциям и предложениям сети в указанный период.

34 ,

90
Макаронные изделия МАКФА 
в ассортименте, 450 г

48 ,

90 29%

1+1*

39,

90
Вода питьевая ШИШКИН ЛЕС 
газ./негаз., 1,75 л

 
*цена указана за 2 шт.,  
при единовременной покупке

1+1*

439,

90
Пельмени ЦЕЗАРЬ Классика 
800 г

 
*цена указана за 2 шт.,  
при единовременной покупке



Творожный йогурт  
АКТИВИА  
в ассортименте, 4%, 130 г

4390

3490
21%

Майонез СКИТ Провансаль 
67%, 225 мл

4090

2990
27%

Сырок творожный глазированный 
ВКУСНОТЕЕВО 
Ванильный, 16%, 40 г

2990

1990
33%

Сыр ЛИДЕР 
50%, 1 кг

59900

45900
23%

Творог мягкий ДАНОН 
5%, 170 г

4990

3990
20%

Масло сливочное ЭКОМИЛК  
82,5%, 100 г

7590

5590
26%

Сметана ПРОСТОКВАШИНО 
25%, 315 г

8390

6990
17%

Кефир АСЕНЬЕВСКАЯ 
ФЕРМА  
3,2%, 0,9 л

9690

7990
18%

Молоко ДМИТРОВСКИЙ МЗ 
ультрапастеризованное,  
3,2%, 1 л

7490

5690
24%

ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ 
сладкий, 1 кг

13990

ЛИМОНЫ
1 кг

7990

МАНДАРИНЫ
1 кг

6990

ОГУРЦЫ 
ДЛИННОПЛОДНЫЕ 
1 шт.

3990

2 с 21 по 27 января 2019г.



8990

16%
10690

3490

31%
5090

6990

30%
9990

СЭНДВИЧ С КУРИЦЕЙ $ 
200 г

САЛАТ МОРКОВНЫЙ 
С СЫРОМ $ 
200 г

Набор из цыплят ПЕРВАЯ 
СВЕЖЕСТЬ 
охл., 1 кг

19990

Колбаса Молочная  
КЛИНСКИЙ 
вареная, 500 г

39690

24990
37%

Сосиски Мясные  
ОСТАНКИНО 
400 г

15990

11990
25%

Колбаса Телячья  
ВЕЛИКОЛУКСКИЙ МК  
гост, в синюге, вареная, 1 кг

44490

29990
33%

Карбонад ЕГОРЬЕВСКАЯ 
ФАБРИКА  
к/в, нарезка, 115 г

13890

7990
42%

Колбаса Сервелат  
ДЫМОВ 
в/к, 1 кг

79990

63990
20%

Окорок Микояновский 
МИКОЯН 
к/в, 1 кг

67890

54990
19%

Сардельки МЯСНИЦКИЙ 
РЯД Для завтрака 
1 кг

41990

29990
29%

Фарш говяжий  
МИРАТОРГ 
охл., 400 г

19990

15990
20%

Фарш из индейки  
Классический ИНДИЛАЙТ 
охл., 450 г

14990

11990
20%

Бедро цыпленка Особое 
ПЕТЕЛИНКА  
охл., 1 кг

18990

15990
16%

3с 21 по 27 января 2019г.

ЖАРКОЕ С ГРИБАМИ $ 
250 г



2990

Крупа манная  
А ВКУСНО! 
800 г

Сайра натуральная 
240 г

5990

Чахохбили из курицы  
ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК  
325 г

8290

5490
34%

Филе трески БОНДЕЛАМАР 
в панировке, 600 г

12690

9990
21%

Пирог Осетинский МАКСО 
С картофелем и сыром, 500 г

19990

14990
25%

Паста из морепродуктов  
Антартик-Криль САНТА БРЕМОР 
Классический/С яйцом, 150 г

9990

7490
25%

Овощи и рижские шпроты 
РИЖСКОЕ ЗОЛОТО 
250 г

14290

10990
23%

Судак МЕРИДИАН 
отварной, в желе, 200 г

12990

9990
23%

Шпроты 5 МОРЕЙ 
в масле, 160 г

9990

7590
24%

Мидии АГАМА  
в створках, в собственном соку, 
450 г

32990

22990
30%
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Торт Панчо ФИЛИ-БЕЙКЕР 
1 кг

Кофе МАККОФЕ 
Голд/Арабика, 
растворимый,  
100 г

Чай черный АКБАР 
100 пакетиков

Вафли Мини ВОЛЖСКИЙ ПЕКАРЬ 
Сливочные/Шоколадно-ореховые, 200 г

6090

3990
34%

Мини сушки СЕМЕЙКА ОЗБИ 
глазированные, 150 г

4990

3990
20%

Печенье ЛЕЙБНИЦ 
Для мальчиков/Для девочек,  
с фигурками супергероев, 100 г

11190

7990
29%

Печенье ВАНЮШКИНЫ 
СЛАДОСТИ 
Клубничулька/Даринка/ 
Сладкое, 200-300 г

10190

7990
22%

Печенье Полезный завтрак  
ХЛЕБНЫЙ СПАС 
С молоком/ 
С овсяными хлопьями и медом, 155-160 г

5790

3990
31%

Слоеное печенье  
АСОЛО ДОЛЬЧЕ 
С какао-кремом, 150 г

20390

15990
22%

Пастила БЕЛЕВСКАЯ 
С какао, 100 г

12190

8990
26%

Рулетики Мини Мак/ 
Булочка Кремико Изюм   
ХЛЕБЗАВОД №28 
100 г

от 2650

2290
14%

от 26490

17990
32%

Пирожное Ягодная корзиночка 
ЧЕРЕМУШКИ 
120 г

11690

8990
23%

53990

39990
26%30590

16990
44%
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Виски ДЖОНИ 
УОКЕР Ред $ 
0,5 л

131200

89990
31%

Коньяк  
СТАРЕЙШИНА  
3 года $ 
0,5 л

74990

49990
33%

Вино ВИЛЛА 
ГРАНДЕ $ 
красное/ 
белое,  
полусладкое,  
1 л

28490

22990
19%

Пиво  
ВОЛКОВСКАЯ  
ПИВОВАРНЯ $ 
Ипа/ 
Неправильный  
Мед/ 
Порт Артур,  
ст/б, 0,45 л

9190

6990
24%

Водка  
ПОСОЛЬСКАЯ $ 
0,5 л

39690

29990
24%

Пиво ПАУЛАНЕР 
Хефе-вайсбир $ 
нефильтрованное, 
ж/б, 0,5 л

17290

9990
42%

Сок ДОБРЫЙ $ 
Яблоко/ 
Мультифрукт/ 
Персик-яблоко, 
0,2 л

2790

2190
22%

Виски  
БЕЛАЯ  
ЛОШАДЬ $ 
0,5 л

89990

64990
28%

Вино ЗАРАФА $ 
Совиньон Блан/ 
Пинотаж, белое/ 
красное, сухое,  
0,75 л

50890

34990
31%

Пиво  
ЯЧМЕННЫЙ  
КОЛОС $ 
светлое пэт,  
1,35 л

12190

8990
26%

Нектары  
ДОБРЫЙ $ 
в ассортименте,  
1 л

9990

7990
20%
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Крем-гель  
для душа НИВЕА 
Абрикос 
250 мл

14790

10990
26%

Прокладки  
ежедневные  
БЕЛЛА Панти  
Софт 
20 шт.

4090

2990
27%

Средство  
для мытья  
посуды АОС 
Бальзам/ 
Лимон,  
450 мл

9690

5990
38%

Освежитель  
воздуха ЧИРТОН 
Солнечный цитрус/ 
Горная свежесть/ 
Лесной водопад,  
400 мл

9390

5990
36%

Гель для душа 
НИВЕА Ультра 
250 мл

19390

13990
28%

Тампоны  
КОТЕКС 
Нормал/ 
Супер,  
16 шт.

17290

13990
19%

Салфетки  
белые  
ВЕЙРО 
100 шт.

3390

1990
41%

Кондиционер  
для белья Е 
Нежный/Свежий/ 
Цветочная фантазия, 
1 л

от 11190

7990
29%

Туалетная  
бумага  
ЗЕВА Делюкс 
Белая/Персик,  
3 слоя, 4 рулона

11490

9490
17%

Индивидуальная 
салфетка 
Цветок, d 38 см/ 
Овальная,  
30х45 см, 1 шт.

2090

1490
29%

Шампунь  
ГЛЕМ ВИТАЛ 
С экстрактом  
фруктов/ 
С маслом  
жожоба,  
350 мл

18790

11990
36%
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Паштет ХАМЕ 
из говяжьей печени/
из мяса птицы,117 г

4490

2490
45%

Средство для 
подкрахмаливания 
ЧИРТОН 
300 мл

10290

6990
32%

Сыр Эдам  
КОЛАМБУС 
нарезка, 45%, 150 г

12990

9990
23%

Огурцы КЮНЕ 
Отборные, 670 г

30490

17990
41%

Пиво  
ВЕЛКОПОПОВИЦКИЙ 
КОЗЕЛ  
ст/б, 0,5 л

6690

4990
25%

Колбаса Докторская 
МЯСНИЦКИЙ РЯД 
вареная, 400 г

24990

13990
44%

Персики ЛЮТИК  
половинки в сиропе, 
0,85 л

19290

12990
33%

Пиво  
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК  
ИЗ БОЧОНКА  
светлое, ст/б, 0,5 л

6090

4590
25%

Сервелат Имбирный 
ЕГОРЬЕВСКАЯ  
ФАБРИКА  
с/к, нарезка, 150 г

16990

10990
35%

Кофе ЖОКЕЙ 
в зернах, 500 г

36090

27990
22%

Паштет Фуа-Гра 
ЕГОРЬЕВСКАЯ 
ФАБРИКА  
из птичьей печени, 
180 г

12990

8990
31%

Ирис ЯШКИНО 
Сливочный/ 
Шоколадный,  
140 г

4090

2990
27%

Вино Молодое  
ШАТО ТАМАНЬ 
красное, сухое, 0,75 л

30500

24990
18%

РЕДИС 
в упаковке, 500 г

6990

с 25 по 27 января


